

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024

Processo Administrativo Nº 85/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

Data de Publicação: 29/07/2024 16:00:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:34  
1 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                    |                         |
|--|-------------------|--------------------|-------------------------|
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE  | Marca: LULI        | Modelo: ABRIDOR DE CASA |
| Descrição: ABRIDOR DE CASA PEQUENO DESMANCHADOR COSTURA PATCHWORK TAMANHO:7,0CM COMPOSICAO: METAL E PLASTICO CORES SORTIDAS USO: UTILIZADO PARA DESFAZER COSTURA, CORTAR LINHAS E RETIRAR BOTOES |                   |                    |                         |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 1,74 | Valor Total: 52,20 |                         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E | 129 | 01.816.922/0001-34 | 4,53           | 1,74         |         | Sim |
| 2 SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE | 085 | 82.641.275/0001-79 | 4,53           | 1,75         | 0,57    | Sim |
| 3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 035 | 13.772.057/0001-50 | 4,53           | 3,70         | 111,43  | Sim |
| 4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA  | 093 | 08.574.064/0001-08 | 4,53           | 4,53         | 22,43   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35  
2 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |            |
|---|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 2   | Unidade: UNIDADE   | Marca: RENDICOLLA   | Modelo: 02 |
| Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE FINO: 7MM X 30CM, PCT DE 1KG CONTEM ENTRE 75 - 80 BASTOES. |                    |                     |            |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 43,99 | Valor Total: 219,95 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 096 | 13.772.057/0001-50 | 45,13          | 43,99        |         | Sim |
| 2 SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE | 145 | 82.641.275/0001-79 | 45,13          | 44,00        | 0,02    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35  
3 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR DIDATICO - UN

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |            |
|--|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 3  | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIC          | Modelo: 03 |
| Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA C/ 50 UN PONTA MEDIA CANETA ESFEROGRAFICA, DORSO TRANSPARENTE, COM ORIFICIO NA LATERAL, PONTA MEDIA, CAIXA COM 50 UNIDADES, BOA QUALIDADE.COR E QUANTIDADE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO /EMPENHO |                    |                     |            |
| Quantidade: 6  | Valor Unit.: 49,31 | Valor Total: 295,86 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 010 | 13.772.057/0001-50 | 49,31          | 49,31        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35  
4 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR DIDATICO - UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |            |
|---|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE   | Marca: CIS          | Modelo: 04 |
| Descrição: CANETA MARCA TEXTO PONTA INDEFORMAVEL,CHANFRADA PARA LINHAS FINAS/GRASSAS,TINTA FLUORESCENTES A BASE DE AGUA, SECAGEM RAPIDA. CAIXA COM 12 UNIDADES. |                    |                     |            |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 22,22 | Valor Total: 111,10 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 126 | 13.772.057/0001-50 | 22,22          | 22,22        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35  
5 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR DIDATICO - UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |            |
|---|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE  | Marca: VMP          | Modelo: 05 |
| Descrição: CARTOLINA, TAMANHO PADRAO, 50 X 66 CM, , TAMANHO PADRAO, 50 X 66 CM, GRAMATURA 150G.COR E QUANTIDADE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO /EMPENHO |                   |                     |            |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 2,01 | Valor Total: 201,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 142 | 13.772.057/0001-50 | 2,01           | 2,01         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35  
6 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR DIDATICO - UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |              |                     |
|---|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 6   | Unidade: UNIDADE   | Marca: FRAMA | Modelo: 06          |
| Descrição: COLA TIPO ESCOLAR BRANCA 1 KG, LAVAVEL, ATOXICA, COM BICO DOSIFICADOR EMBALAGEM DE 1 LITRO. COMPOSICAO: POLIACETATO DE VINILA (PVA) EM DISPERSAO AQUOSA. SIMBOLO DO INMETRO OCP 0003. DATA E FABRICACAO E VALIDADE NA EMBALAGEM INDUSTRIA BRASILEIRAACETATO DE POLIVINILIA, EM EMBALAGEM DE 01 KG. |                    |              |                     |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 18,75 |              | Valor Total: 281,25 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 077 | 13.772.057/0001-50 | 20,26          | 18,75        |         | Sim |
| 2 SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE | 079 | 82.641.275/0001-79 | 20,26          | 18,77        | 0,11    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35  
7 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR DIDATICO - CX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |              |                     |
|---|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 7   | Unidade: CAIXA     | Marca: FRAMA | Modelo: 07          |
| Descrição: COLA LIQUIDA 90 GRAMAS COLA BRANCA ESCOLAR COM 90G, ATOXICA, EM BASE PVA. ESPECIFICACAO: LAVAVEL, EMBALAGEM COM 90G, COM BICO DOSADOR - VALIDADE MINIMA DE 01 ANO.CAIXA C/12 UNIDADES 1Âº QUALIDADE - SELO INMETRO |                    |              |                     |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 29,23 |              | Valor Total: 146,15 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 016 | 13.772.057/0001-50 | 29,23          | 29,23        |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35  
8 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                |                     |
|--|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 8  | Unidade: UNIDADE  | Marca: ACRILEX | Modelo: 08          |
| Descrição: COLA PERMANENTE PESO: 37G CARACTERISTICAS: APRESENTA EFEITO ADESIVO PERMANENTE. NAO ATOXICA. PRONTA PARA USO.INDICADA PARA PREPARACAO DE SUPORTE PARA FIXACAO DO TECIDO QUE SERA PINTADO. |                   |                |                     |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 8,70 |                | Valor Total: 435,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME       | 128 | 13.772.057/0001-50 | 8,70           | 8,70         |         | Sim |
| 2 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E | 049 | 01.816.922/0001-34 | 8,70           | 8,70         | 0,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |         |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35**  
**9 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                     |            |
|---|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE   | Marca: ADELBRAS     | Modelo: 09 |
| Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDIDAS: 48MMX50MTR COR TRANSPARENTE LARGURA 48MMM<br>COMPRIMENTO: 100METROSMATERIAL: FILME DE POLIPROPILENO |                    |                     |            |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 12,65 | Valor Total: 189,75 |            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 124 13.772.057/0001-50 | 12,65          | 12,65        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35**  
**10 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR (UN)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                     |            |
|--|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 10   | Unidade: UNIDADE   | Marca: GRAMPLINE    | Modelo: 10 |
| Descrição: FITA CORRETIVA MEDIDAS: 5MMX12M CORRETIVO EM FITA. PRATICO E RAPIDO. O CORRETIVO EM FITA E UMA EXCELENTE OPCAO PARA CORRIGIR TEXTOS ESCRITOS A CANETA. POSSUI O TAMANHO EXATO PARA ELIMINAR ERROS DE FORMA DISCRETA E SEGURA, SEM SUJAR O USUARIO OU BORRAR A PAGINA. |                    |                     |            |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 15,16 | Valor Total: 454,80 |            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 039 13.772.057/0001-50 | 15,16          | 15,16        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:35**  
**11 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                     |                 |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 11  | Unidade: UNIDADE   | Marca: CIRCULO      | Modelo: CIRCULO |
| Descrição: FITA DE CETIM 10MM PECA COM 50 METROS. COMPOSICAO: 100% POLIESTER TIPO: LISA DIMENSOES: LARGURA: 10 MM COMPRIMENTO: 50M, COR E QUANTIDADE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO /EMPENHOCORRES: ROSA, ROSA BEBE, AMARELO,VERMELHO, VERDE BANDEIRA,AZUL ROYAL, LILAS,DOURADO,LARANJA,BRANCO. |                    |                     |                 |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 13,99 | Valor Total: 419,70 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE | 073 | 82.641.275/0001-79 | 16,75          | 13,99        |         | Sim |
| 2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 005 | 13.772.057/0001-50 | 16,75          | 14,49        | 3,57    | Sim |
| 3 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E   | 040 | 01.816.922/0001-34 | 16,75          | 16,73        | 15,46   | Sim |
| 4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA  | 068 | 08.574.064/0001-08 | 16,75          | 16,75        | 0,12    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
12 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                           |                       |                            |
|---|---------------------------|-----------------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 12   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>Marca:</b> CIRCULO | <b>Modelo:</b> CIRCULO     |
| Descrição: FITA DE CETIM 22MM PECA COM 50 METROS. COMPOSICAO: 100% POLIESTER TIPO: LISA DIMENSOES: LARGURA: 22 MM COMPRIMENTO: 50MTS COR E QUANTIDADE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO /EMPENHOCORRES: ROSA PINK, ROSA BEBE, AMARELO, VERMELHO, VERDE BANDEIRA, AZUL ROYAL, LILAS,DOURADO,LARANJA,BRANCO. |                           |                       |                            |
| Quantidade: 25  | <b>Valor Unit.:</b> 24,00 |                       | <b>Valor Total:</b> 600,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE | 091 | 82.641.275/0001-79 | 33,21          | 24,00        |         | Sim |
| 2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 105 | 13.772.057/0001-50 | 33,21          | 24,39        | 1,63    | Sim |
| 3 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E   | 058 | 01.816.922/0001-34 | 33,21          | 33,19        | 36,08   | Sim |
| 4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA  | 148 | 08.574.064/0001-08 | 33,21          | 33,21        | 0,06    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
13 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                          |                      |                               |
|--|--------------------------|----------------------|-------------------------------|
| <b>Item:</b> 13  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> TRICHE | <b>Modelo:</b> LINHA OVERLOCK |
| Descrição: LINHA PARA OVERLOCK FIO PARA OVERLOCK TEX 18,50 CONTEM: 100G =5600 M COMPOSICAO: 100% POLIESTER TEXTURIZADOCOSTURA: MAQUINA PONTO OVERLOCK,INTERLOCK E GALONEIRAS. COR E QUANTIDADE A SER DEFENIDA NO MOMENTO DA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO /EMPENHO |                          |                      |                               |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 7,05 |                      | <b>Valor Total:</b> 352,50    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E   | 080 | 01.816.922/0001-34 | 15,86          | 7,05         |         | Sim |
| 2 SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE | 047 | 82.641.275/0001-79 | 15,86          | 7,06         | 0,14    | Sim |
| 3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA  | 070 | 08.574.064/0001-08 | 15,86          | 15,86        | 124,65  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
14 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR (UN)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                      |                    |
|---|-------------------|----------------------|--------------------|
| Item: 14  | Unidade: UNIDADE  | Marca: FABER CASTELL | Modelo: 14         |
| Descrição: LAPIS PRETO NÂ° 6B, APONTADO, 1Âª QUALIDADE, COMPRIMENTO MINIMO DE 17,5 CM, COM O NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO-TRIANGULAR. COMPOSICAO:GRAFITE CARGAS INERTES,CERAS VEGETAIS E MADEIRA. CERTIFICADO INMETRO (FSE) OCP 0061 |                   |                      |                    |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 4,83 |                      | Valor Total: 57,96 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 114 13.772.057/0001-50 | 4,83           | 4,83         |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
15 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                |                     |
|---|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 15  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ACRILEX | Modelo: 15          |
| Descrição: MASSA DE MODELAR MACIA COM 12 BASTOES COLORIDOS, 180GRAMAS, NAO TOXICO. COMPOSICAO:AGUA,CARBOIDRATO DE CEREAIS,GLUTEN,CLORETO DE SODIO,PROPIL,AROMA E PIGMENTOS . OCP 0061 FABRICACAO BRASILEIRA. CERTIFICADO PELO INMETRO |                    |                |                     |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 10,15 |                | Valor Total: 203,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 084 13.772.057/0001-50 | 10,15          | 10,15        |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
16 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR (UN)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |            |                     |
|--|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 16   | Unidade: UNIDADE   | Marca: VMP | Modelo: 16          |
| Descrição: PAPEL COLOR SET, NAS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: PESO: 110 G/MÂ²; MEDIDAS: 48CM X 66CM; CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO SETOR REQUISITANTE.PACOTE COM 20 UNIDADES.COR E QUANTIDADE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO /EMPENHO |                    |            |                     |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 30,34 |            | Valor Total: 303,40 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 006 13.772.057/0001-50 | 30,34          | 30,34        |         | Sim |

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
17 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                    |                     |
|---|--------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 17  | Unidade: UNIDADE   | Marca: MASTREPRINT | Modelo: 17          |
| Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO GRAMATURA: 180GR FORMATO: A4 FOLHAS: 50 FOLHAS |                    |                    |                     |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 45,64 |                    | Valor Total: 228,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 084 13.772.057/0001-50 | 45,64          | 45,64        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
18 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                |                     |
|---|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 18  | Unidade: UNIDADE   | Marca: LEONORA | Modelo: 18          |
| Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - PRODUTO DE ACORDO COM O PADRAO BRASILEIRO. - SUPORTE PROTETOR DO BICO; - EQUIPAMENTO LEVE E RESISTENTE; - POSSUI CERTIFICADO INMETRO DE SEGURANCA CONTEM: 01 - PISTOLA DE COLA; - POTENCIA: 40W; - BIVOLT: 127 V - 220 V; |                    |                |                     |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 26,30 |                | Valor Total: 263,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 028 13.772.057/0001-50 | 26,33          | 26,30        |         | Sim |
| 2 TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E | 023 01.816.922/0001-34 | 26,33          | 26,33        | 0,11    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
19 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |              |                    |
|---|-------------------|--------------|--------------------|
| Item: 19  | Unidade: UNIDADE  | Marca: WALEU | Modelo: 19         |
| Descrição: REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30 CM- -POLIESTIRENO CRISTAL VIRGEM. TRANSPARENTE; DIVISAO EM MILIMETROS; DESTAQUES A CADA 5 MM; MARCACOES NUMERADAS A CADA CENTIMETRO; ESCALA EXTERNA CHANFRADA; BORDA GRADUADA REBAIXADA, RETILINEA E LIVRE DE REBARBAS. COMPRIMENTO: 310 MM; LARGURA: 35 MM; ESPESSURA: 3 MM. APRESENTAR ABNT NBR 15236:2016, INMETRO |                   |              |                    |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 2,67 |              | Valor Total: 80,10 |

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 079 | 13.772.057/0001-50 | 2,67           | 2,67         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
20 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                       |                                |
|--|---------------------------|-----------------------|--------------------------------|
| <b>Item:</b> 20  | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>Marca:</b> CIRCULO | <b>Modelo:</b> TESOURA PICOTAR |
| Descrição: TESOURA INOX PARA PICOTAR COM CABO PLASTICO USO: DOMESTICO/PROFISSIONAL LÃ?MINA: ACO INOX. TAMANHO APROXIMADO:26,6 CM MODELO:665-81/2 LINHA: PONTO VERMELHO MATERIAL: LAMINA EM ACO, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA. |                           |                       |                                |
| Quantidade: 2  | <b>Valor Unit.:</b> 74,89 |                       | <b>Valor Total:</b> 149,78     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E  | 037 | 01.816.922/0001-34 | 74,92          | 74,89        |         | Sim |
| 2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME        | 007 | 13.772.057/0001-50 | 74,92          | 74,90        | 0,01    | Sim |
| 3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA | 051 | 08.574.064/0001-08 | 74,92          | 74,92        | 0,03    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:36  
21 - 2022 - MATERIAL ESCOLAR (UN)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                       |                            |
|---|--------------------------|-----------------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 21   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> ACRILEX | <b>Modelo:</b> 21          |
| Descrição: TINTA GUACHE, FRASCO COM NO MINIMO 250 ML, TEMPERA, COR VIVA, SOLUVEL EM AGUA, FRASCO CONTENDO TAMPA COM ROSCA E BICO DOSADOR, TIPO ABRE E FECHA. PRODUTO COM ROTULO INDIVIDUAL CONTENDO DESCRICAO DA COR E VALIDADE DO PRODUTO. ATOXICO. PRODUZIDO A BASE DE RESINA, AGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES. INDICADO PARA CRIANCAS A PARTIR DE 03 ANOS DE IDADE. PRODUTO COM CERTIFICACAO DO INMETRO. CORES VARIADAS CONFORME SOLICITACAO. Cor e quantidade a ser definida no momento da autorizacao de fornecimento /empenho |                          |                       |                            |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 9,90 |                       | <b>Valor Total:</b> 495,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 092 | 13.772.057/0001-50 | 9,90           | 9,90         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:37  
22 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |            |
|---|--------------------|-----------------------|------------|
| Item: 22  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ACRILEX        | Modelo: 22 |
| Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 250 ML CARACTERISTICAS: SUPER RESISTENCIA A LAVAGENS. FIXACAO A FRIO. CORES MISCIVEIS ENTRE SI. PRONTA PARA USO. CORES: PURPURA, CARMIM, VINHO,MARRON,SEPIA,VERDE,VERDE OLIVA, VERMELHO TOMATE,CERÁ?MICA,VERDE MUSGO, TERRA QUEIMADA,PESSEGO:,ROSA CHA,ROSA PINK, ROSA BEBE,ROSA ESCURO,LARANJA,VIOLETA COBALTO, VERMELHO VIVO,VERMELHO ESCARLATE,VERDE MACA,AMARELO CANARIO,AMARELO OURO,AZUL CELESTE, CINZA,BRANCO, PRETO, SIENA NATURAL, MARFIM,OCRE OURO,CARAMELO COR E QUANTIDADE A SER DEFENIDA NO MOMENTO DA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO /EMPENHO |                    |                       |            |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 24,40 | Valor Total: 2.440,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 092 | 13.772.057/0001-50 | 33,22          | 24,40        |         | Sim |
| 2 SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE | 111 | 82.641.275/0001-79 | 33,22          | 24,49        | 0,37    | Sim |
| 3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA  | 081 | 08.574.064/0001-08 | 33,22          | 33,22        | 35,65   | Sim |
| 4 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E   | 091 | 01.816.922/0001-34 | 33,22          | 33,22        | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:37  
23 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |            |
|--|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 23   | Unidade: UNIDADE  | Marca: ACRILEX      | Modelo: 23 |
| Descrição: TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, EMBALAGEM DE 100 ML, NA COR VERDE ESCURO. COR E QUANTIDADE A SER DEFENIDA NO MOMENTO DA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO /EMPENHO |                   |                     |            |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 7,72 | Valor Total: 772,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 111 | 13.772.057/0001-50 | 15,25          | 7,72         |         | Sim |
| 2 SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE | 058 | 82.641.275/0001-79 | 15,25          | 7,73         | 0,13    | Sim |
| 3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA  | 095 | 08.574.064/0001-08 | 15,25          | 15,25        | 97,28   | Sim |
| 4 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E   | 090 | 01.816.922/0001-34 | 15,25          | 15,25        | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:37  
24 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL (TOALHAS/TECIDOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 24      Unidade: UNIDADE      Marca: MG      Modelo: TECIDO JACQUARD  
Descrição: TECIDO JACQUARD ESTAMPADO COR E ESTAMPA A SER DEFENIDA NO MOMENTO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO /EMPENHOCOMPOSICAO: 58% ALGODAO E 42% POLIESTER. COM 2,80 METROS DE LARGURA COR E QUANTIDADE A SER DEFENIDA NO MOMENTO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO /EMPENHO (metro)  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 29,48      Valor Total: 2.358,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E | 033 | 01.816.922/0001-34 | 31,66          | 29,48        |         | Sim |
| 2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME         | 143 | 13.772.057/0001-50 | 31,66          | 29,49        | 0,03    | Sim |
| 3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA  | 077 | 08.574.064/0001-08 | 31,66          | 31,66        | 7,36    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:37  
25 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25      Unidade: UNIDADE      Marca: LYOR      Modelo: 25  
Descrição: CANECA PERSONALIZADA ECOLOGICA QUADRADA FEITA COM 50% DE FIBRA NATURAL DE MADEIRA, PODE SER LÉVADA AO MICRO-ONDAS E A MAQUINA DE LAVAR, MATERIAL ATOXICO. INCLUSO UMA IMPRESSAO EM CADA LADO EM SILK, UMA COR CAPACIDADE MINIMA DE 250 ML.  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 8,15      Valor Total: 1.630,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 055 | 13.772.057/0001-50 | 8,15           | 8,15         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 12:22:37  
26 - 2022 - MATERIAIS ATIVIDADES ASS.SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26      Unidade: UNIDADE      Marca: LYOR      Modelo: 26  
Descrição: BOWL (TIGELA) DE FIBRA DE BAMBU PERSONALIZADA COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 700ML  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 6,26      Valor Total: 1.252,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME | 049 | 13.772.057/0001-50 | 6,26           | 6,26         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

---

**AUTORIDADE:** RUDIMAR MARAFON